
UCHWAŁA NR 497/XLVIII/2021                         

RADY MIEJSKIEJ W NAROLU 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Narol 

zobowiązań wykraczających poza rok budżetowy z przeznaczeniem na zadanie pn. 

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie „Budowa drogi gminnej w 

miejscowości Huta Różaniecka”   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. e oraz art. 58 ustawy dnia 8 marca  1990 r.                           

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r.  poz. 559 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na  zaciągnięcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Narol zobowiązań 

wykraczających poza rok budżetowy 2022  do kwoty 55.360,00 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć 

złotych trzysta sześćdziesiąt złotych 00/100) z przeznaczeniem na zadanie pn. Opracowanie 

dokumentacji projektowej na zadanie „Budowa drogi gminnej w miejscowości Huta 

Różaniecka”   

 

§ 2. 1. Środki finansowe, o których mowa w § 1 ujęte zostaną w budżecie Gminy Narol           

w roku 2023. 

2. Zobowiązania, o których mowa w § 1 zostaną pokryte w 2023 r. 

 1) w kwocie  55.360,00  zł – z dochodów własnych gminy  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Narol. 

 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisjom: Rewizyjnej oraz Rozwoju 

Gospodarczego i Budżetu.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

                                                                                                             

 

                                                                             Przewodniczący 

                                                                           Rady Miejskiej w Narolu  

 

                                                                             Krzysztof Szawara 

 

 

 

 

 
Sporządziła: M. Ważna 

 


		2022-12-15T10:27:35+0100




